СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
21.09. 2012  №  148
        с. Даппы
О назначении членов

избирательной комиссии

сельского поселения «Село Даппы»

В соответствии  со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 6,7 статьи 26 Избирательного кодекса Хабаровского края от 26.11.2003 № 154, на основании предложений, поступивших в Совет депутатов,

Совет де​путатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:

1.
 Назначить членами избирательной комиссии сельского поселения «Село Даппы» с правом решающего голоса:

Бирюлеву Тамару Ивановну, 1987 года рождения, образование среднее специальное, воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения  детского сада сельского поселения «Село Даппы», предложена собранием избирателей по месту работы;
Корнилову Ирину Андреевну, 1978 года рождения, образование среднее, социального работника «Село Даппы» краевого государственного бюджетного учреждение «Комсомольский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», предложена собранием избирателей   ул. Центральная с. Даппы;
Кузнецову Ирину Вячеславовну, 1963 года рождения, образование высшее, учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы сельского поселения «Село Даппы», предложена собранием избирателей по месту работы;
Пивовар Евгению Андреевну, 1983 года рождения, образование среднее специальное, заведующего хозяйством муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения  детского сада сельского поселения «Село Даппы»,  предложена собранием избирателей  ул. Лесная с. Даппы;
Петрову Марианну Валентиновну, 1975 года рождения, образование среднее специальное, начальника отделения почтовой связи с. Даппы Комсомольского-на-Амуре почтамта Управления Федеральной Почтовой Связи филиала Федерального Государственного Управления Предприятия «Почта России», предложена собранием избирателей  ул. Пушкинская с. Даппы;
Тихонову Галину Владимировну, 1957 года рождения, образование среднее, заведующего филиалом  муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-методический центр культуры и библиотечного обслуживания Комсомольского муниципального района», предложена Хабаровским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края от 21.09.2012 № 147.

 3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Приамурье», Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения и на официальном  сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».
Глава сельского поселения

          А.Е. Ерохин